
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                                                                                       Cassano - Sibari, 08/04/2024                                                                                                   

Al personale ATA  

All'Albo Pretorio on line 

  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale ATA a.s. 

2023/24 valide per l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s. 2024/25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2023/24 

sottoscritto il 27/01/2022 triennio 2022-25; 

VISTA l'O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA – a.s. 2024/25; 

VISTO il CCNI “individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia, Primaria e nella Scuola 

Secondaria di I Grado;  

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’istituto”; 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari nelle scuole Secondaria, Primaria e dell’Infanzia 

dipendenti da Questa Istituzione Scolastica;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede con quanto 

documentato dagli stessi  

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. N. 776 in data 25 marzo u.s; 

 

DISPONE 

 

in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale ATA all’Albo Pretorio 

dell’Istituto.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi 

di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

Le graduatorie definitive saranno inviate al Dirigente dell’I.C. “Troccoli”, scuola accorpante per l’a.s. 

2024/25, ai fini della graduatoria unica. 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - AF41823 - Pubbliche Amministrazioni

Prot. 0000874/U del 08/04/2024 14:58VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/


Graduatoria Interna

Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2024/2025

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

CSIC885006 - ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. CASSANO IONIO SIBARI

CASSANO J. SIBARI (CS) - VIA ARCHIMEDE  - 87011 CASSANO ALL'IONIO (CS)

372,671 VIOLA ANGELA 19/06/1968 0,000,00372,67

379,332 OLIVA FAUSTA 16/10/1960 0,0024,00355,33

275,333 PARTEPILO CATERINA 22/09/1977 0,000,00275,33

Mod. pergri01 [6.7.2]



Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2024/2025

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

CSIC885006 - ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. CASSANO IONIO SIBARI

CASSANO J. SIBARI (CS) - VIA ARCHIMEDE  - 87011 CASSANO ALL'IONIO (CS)

853,001 SORBO FRANCESCA 26/03/1964 0,0024,00829,00

494,672 SALERNO ANTONIO 29/07/1964 0,000,00494,67

300,003 SARACINO ANTONIETTA 16/11/1964 0,000,00300,00

210,004 AMERISE PASQUALE 13/03/1979 0,000,00210,00

203,335 GALLOTTA SABRINA 09/02/1975 0,0024,00179,33

141,006 GRANATO GIOVANNI ANTONIO 09/06/1959 0,000,00141,00

141,007 LEONETTI SILVIA 07/09/1965 0,000,00141,00

129,008 RINALDI ADRIANA 02/02/1973 0,0012,00117,00

1550,009 FRANCO MARIA ANTONIETTA 14/06/1961 0,000,001550,00

Mod. pergri01 [6.7.2]


